bullam, brevèque Pontificis Maximi tenens, illum hunc in modum affatus equidem sum. “ Quod tibi ecclesia “ sanctae Dei patriae, Generique tuo foelix salutare- “ que sit, hodie Joannes Medices decursum est trien- “ nium Cardinalatui tuo per hanc bullam, breveque “ praefixum. Legant qui volunt. Servata sunt om- “ nia: de quibus tu Simeon publicam tabellam, testi- “ moniumque conficito.” Subinde pallio a me induc- “ tus est, ita preçante, “ Induat te Deus novum homi- “ nem, qui secundum Deum creatus est in justicia et “ sanctitate veritatis.” Biretum denique, Galerum, Annulumque porrexi his rursus cum verbis, “ Haec “ sunt decora dignitatis sublimis tuae a Sede aposto- “ lica tibi tradita atque concessa: quibus quamdiu “ vixeris, ad Dei laudem, tuique salutem utinam sem- “ per utare.” Quibus ita peractis, Hymnum, “ Veni “ creator spiritus,” canoris vocibus ante Aram Fra- tres cecinere. Postremo quantam Cardinalis singulus potest indulgentiam, elargitus astantibus, et idem visi- tantibus altare eodem die quotannis, rediit nobiscum in domum. Paulo post prandium Petrus frater cum paucis en affuit, delatus sonipede mirae ferocitatis, ac magnitudinis, auratis bracteis quaque fulgente. A porta interea Sancti Galli, qua itur Fesulas, tanta effusa equitum ac peditum manus, ut plena undique via nulli contra in urbem eunti transitum cederet. Quae omnis multitudo sistere jussa est ad Munionis pontem, nec datum ulli quidem cis pontem, amnem- que transire. At vero rebus caeteris ex constituto dis- positis, descendit ille cum fratre, trajectoque flumine exceptus est medius inter Pontifices, Prothonotarios, alios praelatos, ac primores urbis cives, et ambitiosissima pompa deductus in urbem per viam majorem, quae ad aedes

aedes ducit suas. Qui cum pervenisset ad Virginis Nuntiatae basilicam, mula descendens, ad illius humiliter se constravit aram, pro se orans voce summissa. Inde ad Divae Liparatae templum profectus pari modo sic est opem gratiamque precatus: Denique in lares se recepit quos habitat suos. Ubi ferme tota in unum conspecta est civitas ita frequens ut non via modo, sed fenestrae et tecta ipsa vix caperent prospectantes. In sequentem vero noctem jugis in plateis, inque turribus et pinnis ignes collucentes illuminarunt veluti diem, et conclamantium vocibus omnifariisque tinnitibus, atque crepitibus aether semper insonuit, ut oblitum sint homines somnos hac tanta laetitia, inspectumque sit quanti faciat Reipublicae servatorem et columen gratissima civitas. Haec dixisse extempore sit mihi satis: seriem alius copiosius ornatiusque conscripserit. Vale atque ora ut ista sint fausta. Fesulis pridie idus Martias.